PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 01/03/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 029/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 015/2017; CONTRATADAS:

AUTO POSTO NOVO MILÊNIO ICÉM LTDA, vencedora dos Itens – 01 e 02 - Valor

Unitário do Item – 1 - R$ 2,679 por litro; Valor Unitário do Item – 2 - R$ 3,729; AUTO

POSTO ANDRADE ÁGUA DOCE LTDA, vencedora do Item – 03 - Valor Unitário do Item

– 3 - R$ 2,959; OBJETO: Fornecimento de combustível, gasolina, diesel comum e

etanol, para o abastecimento de toda frota municipal; MODALIDADE: Pregão

Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.